[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	4 мая 2021 года

	№ 8/2 -4

	р.п. Хвойная

	О назначении в состав участковых избирательных комиссий
№ 1901, № 1902, № 1906, № 1910, № 1911, № 1912, № 1916, № 1917 и № 1918

В соответствии с пунктом 31 статьи 22 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от 20.07.2018 № 54/16-6 «О лицах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Хвойнинского района», от 16.04.2021 № 136/25-6 «О внесении изменений в резерв составов участковых комиссий Хвойнинского района» и постановлением Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 04.05.2021 № 8/1-4 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий № 1901, № 1902, № 1906, № 1910, № 1911, № 1912, № 1917 и № 1918 с правом решающего голоса»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить из резерва составов участковых комиссий:
1.1. членом участковой избирательной комиссии № 1901 Кипяткову Людмилу Витальевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
1.2. членом участковой избирательной комиссии № 1902 Дмитриеву
Людмилу Александровну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
1.3. членом участковой избирательной комиссии № 1906 Грибанову Ирину Владимировну, предложенную к назначению Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.4. членом участковой избирательной комиссии № 1910 Яковлеву Веру Евгеньевну, предложенную к назначению социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»;
1.5. членом участковой избирательной комиссии № 1910 Шаталович Эвелину Андреевну, предложенную к назначению политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»;
1.6. членом участковой избирательной комиссии № 1911 Низовцеву Елену Владимировну, предложенную к назначению политической партией ЛДПР- Либерально-демократическая партия России;
1.7. членом участковой избирательной комиссии № 1911 Худякову Юлию Викторовну, предложенную к назначению политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»;
1.8. членом участковой избирательной комиссии № 1912 Дмитриеву Светлану Александровну, предложенную к назначению политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»;
1.9. членом участковой избирательной комиссии № 1916 Иванову Наталью Сергеевну, предложенную к назначению политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»;
1.10. членом участковой избирательной комиссии № 1917 Морозову Марину Николаевну, предложенную к назначению Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.11. членом участковой избирательной комиссии № 1917 Мелеш Варвару Алексеевну, предложенную к назначению собранием избирателей
по месту жительства;
1.12. членом участковой избирательной комиссии № 1918 Ольховскую Марину Владимировну, предложенную к назначению Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.13. членом участковой избирательной комиссии № 1918 Лишь Валерия Валерьевича, предложенного к назначению собранием избирателей по месту жительства.
2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные № 1901, № 1902, № 1906, № 1910, № 1911, № 1912, № 1917 и № 1918.
 4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png